
 

 

 

2025 
MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 

DİKEY GEÇİŞ SINAVI İLE YERLEŞEN ADAYLARIN KESİN KAYIT 

İŞLEMLERİ 

KAYIT İŞLEMLERİ: 

2025-DGS ile Üniversitemizin bir bölüm/programına yerleşen adaylar 11-15 Eylül 2025 
tarihleri arasında (15 Eylül 2025 tarihinde saat 23.59'a kadar) E-Devlet kapısı 
üzerinden "Üniversite E-Kayıt" uygulamasını tıklayarak elektronik kayıt işlemlerini 
gerçekleştirebileceklerdir.  

E-DEVLET ÜZERİNDEN KAYIT İŞLEMLERİNİ TAMAMLAYAN 
ÖĞRENCİLERİMİZİN AYRICA KAYIT İÇİN ÜNİVERSİTEMİZE 

GELMELERİNE GEREK YOKTUR. 

E-devlet kapısı üzerinden elektronik kayıt işlemini yapmayan veya yapamayan 
adayların kesin kayıtları; 11-17 Eylül 2025 tarihleri arasında mesai saatleri içerisinde 
Malatya Turgut Özal Üniversitesi Yeşilyurt Yerleşkesi içerisinde bulunan Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığımızca yapılacaktır. Bu süre içerisinde kayıt için başvurmayan veya 
kayıt işlemlerini tamamlamayan aday kayıt hakkını kaybedecektir. Adayların şahsen 
başvurmaları gerekmektedir. Şahsen başvuramayan adayların noter vekaleti verdiği kişi 
aracılığıyla kayıtları yapılacaktır. Posta yolu ile kayıt işlemi yapılmayacaktır. 

 

Kesin Kayıtlar İçin Gerekli Belgeler (E- Devlet kapısı üzerinden kayıt 
yap(a)mayan öğrenciler için) 

 
1- 2025 ÖSYS DGS Sonuç Belgesi, Adayların ÖSYM’nin ilgili web sayfasından 

barkodlu belgelerini almaları yeterlidir.  
2- Kimlik belgesinin aslı ve fotokopisi.  
3- MYO diplomasının aslı ve fotokopisi.  
4- Sivil Havacılık Yüksekokulu Havacılık Yönetimi bölümüne yerleşen öğrenciler 

e devlet üzerinden adli sicil kaydı belgesi ve son 6 ay içerisinde tam teşekkülü 
sağlık kuruluşundan aldıkları heyet raporu ile şahsen kayıt yapacaklardır. 

5- Ön lisans Transkripti aslı ve fotokopisi (Kayıt işlemini tamamladıktan sonra 
Bölüm başkanlığına dilekçe ile teslim edilmesi gerekir). (E-Devlet üzerinden 
alınan belgede onay aranmaz).  

6- Ders içerikleri (Kayıt işlemini tamamladıktan sonra bazı derslerden muafiyet 
talebinde bulunmak için Bölüm başkanlığına dilekçe ile teslim edilmesi gerekir). 
Mezun olunan Üniversitenin bilgi paketinden alınan içeriklerde onay aranmaz. 

 



 

 

 

ŞARTLI KAYIT İŞLEMLERİ : 

DGS ile üniversitemize yerleşen öğrencilerimizden ön lisans programından mezun 
olamayanlar; 2025 yılı Dikey Geçiş Sınavı sonucu bir programa kayıt hakkı kazanan 
ancak yükseköğretim kurumlarından(Ön lisans) mezun olamadığı için kazandığı 
programa e-devlet üzerinden kayıt yapamayanların 11 – 17 Eylül 2025 tarihleri arasında 
geçici kayıtları alınacaktır. Geçici kayıt tarihinden sonra mezuniyet hakkı elde eden 
öğrenciler Akademik takvimde belirtilen 2025-2026 eğitim öğretim yılı bahar yarıyılı 
eğitim öğretim başlangıcına kadar ön lisans mezuniyetlerini öğrenci işleri daire 
başkanlığına sunmaları gerekmektedir. Bu tarihe kadar mezuniyetini belgeleyemeyen 
öğrencilerin geçici kayıtları iptal edilecektir. 

 

ÖNEMLİ NOTLAR: 

 

• ÖSYS Kılavuzlarında yer alan yükseköğretim programlarında aynı anda örgün 
iki ön lisans veya iki lisans programına kayıt yaptırılamayacağına ve eğitime 
devam edilemeyeceğine ilişkin 19/12/2013 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul 
kararı uyarınca, durumları bu açıklamaya uyan adaylar halen kayıtlı oldukları 
yükseköğretim kurumundan ilişiklerini kesmedikleri takdirde yeni 
yerleştirildikleri yükseköğretim programına kayıt yaptıramazlar. 

• Normal öğretim(Birinci Öğretim) programlarına yerleşen öğrenciler, öğrenci 
katkı payı ödemeyeceklerdir, ancak üniversitemize kayıt yaptırmadan önce bir 
yükseköğretim programında kaydınız varsa Bakanlar Kurulu kararı gereği 
üniversitemizde kayıt yaptırdığınız bölüme ait öğrenci katkı payını ödemeniz 
gerekir. 

• Kayıt işlemini tamamlayan adayların, ders kayıtlarının yapılabilmesi için 
transkript belgeleri ile ders içeriklerini, yerleştirildikleri bölüm başkanlıklarına; 
Akademik Takvim’de belirtilen eğitim-öğretim başlangıç tarihinden itibaren en 
geç iki (2) hafta içinde teslim etmeleri gerekmektedir. 


